DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000182 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de março de 2018 Ano 2

Contrato

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO
(RESUMO)

Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, por determinação do

Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO DO NASCIMENTO NILO, Prefeito

Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna

público, no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como

objeto a Contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente e

didático para suprir as necessidades das Secretarias Municipais deste Município

de Antas, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório

do Pregão Presencial Nº 006/2018 – Contratado: MASKATE DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS DE PEPELARIA E ARMARINHO LTDA, inscrita no CNPJ nº

73.693.665/0001-00, situada na AV. SENHOR DOS PASSOS, FEIRA DE SANTANA,

BAHIA, CEP 44.002-205, com o valor global de R$135.301,26 (Cento e Trinta e Cinco

Mil, Trezentos e Um Reais e Vinte e Seis Centavos).

Data da assinatura: 05 de fevereiro de 2018.

Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2018

Dotação Orçamentária:

UNIDADE PROJ./ATIV.
ELEM. DE
DESPESA

FONTE

02.03.01 2221 3.3.90.30.00 00

02.04.01
2401 – 2403 -

2404
3.3.90.30.00 01 – 15 - 19

02.06.02 2301 – 2309 3.3.90.30.00 02 – 14

02.07.02
2704 – 2706 –

2707
3.3.90.30.00

00 – 29

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, em 05 fevereiro de 2018.

Raniere Gama Matos
Secretário Municipal de

Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C562562918C11B870B54819478531B4E

		2018-03-15T10:18:04-0300